
Dailes teātris 
Brīvības iela 75, Rīga LV-1001 
Tālr. 67270463 
mail@dailesteatris.lv 
dailesteatris.lv 

VSIA “DAILES TEĀTRIS” 

SEZONAS ABONEMENTA IEGĀDES UN LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

2025./2026. GADA SEZONA 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA

1.1. Šie noteikumi, tiesības un pienākumi nosaka attiecības starp VSIA 
“Dailes teātris”, kas reģistrēta LR Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas 
numuru LV40003783138, un Lietotāju - personu, abonementa īpašnieku. 

1.2. Iegādājoties abonementu, Lietotājs apstiprina pirkuma atbilstību savai 
izvēlei. 

1.3. Iegādājoties abonementu VSIA “Dailes teātris” kasē, Lietotājs apliecina, 
ka ir iepazinies ar abonementa iegādes un lietošanas noteikumiem, aizpildot 
veidlapu. (Pielikums) 

1.4. Iegādei pieejami 7 abonementi. Katrā no abonementiem pieejamas 
sēdvietas ierobežotā skaitā, ar konkrētu sēdvietu izvietojumu zālē, kas 
nodrošina četru noteiktu Lielās zāles jauniestudējumu apmeklējumu. 

1.5. Iegādei pieejami – Pirmizrāžu abonements un 1., 2., 3., 4., 5., 6.
abonements. 

1.6. Abonementa iegādi iespējams rezervēt, ar nolūku to realizēt vēlāk. 
1.7. Abonementu rezervācija pieejama no 2025. gada 9. aprīļa plkst. 12:00. 
1.8. Uz vienas personas vārda drīkst rezervēt ne vairāk kā četrus 

abonementus. 
1.9. Lai veiktu rezervāciju jāzvana pa tālruni 67294444, vai 90002000 (maksa 

par zvanu 0,69 eur ieskaitot PVN), tikai sākoties iepriekšpārdošanai - 
norādot vārdu, uzvārdu un kontakttālruni. 

1.10. Abonementa rezervēšana kasē vai tiešsaistē nav iespējama. 
1.11. Rezervētie abonementi jāizpērk līdz 2025. gada 16. aprīlim (ieskaitot), 

plkst. 19:00, VSIA “Dailes teātris” kasē. 
1.12. Abonementa rezervācijas termiņa pagarināšana nav iespējama. 
1.13. Izrāžu datumi tiek savlaicīgi izsludināti, bet tie netiek piesaistīti konkrētai 

nedēļas dienai vai sākuma laikam. 
1.14. Atkarībā no saziņas veida, ko Lietotājs izvēlējies, aizpildot anketu, 

iegādājoties abonementu, izrāžu apmeklējuma datumi tiks nosūtīti
SMS veidā vai e-pastā. 

1.15. VSIA “Dailes teātris” sezonas repertuāra plānā, izrāžu nosaukumos un 
radošo komandu sastāvos var tikt veiktas izmaiņas. 

1.16. Abonementu iespējams iegādāties tikai uz vienu sezonu. 
1.17. Iegādātais abonements ir derīgs no 2025./2026. gada sezonas sākuma 

līdz ceturtā noteiktā jauniestudējuma 6. abonementa izrādei. 
1.18. 2025./2026. gada sezonas sākums tiek noteikts ar VSIA 

“Dailes teātris” valdes lēmumu. 



Dailes teātris 
Brīvības iela 75, Rīga LV-1001 
Tālr. 67270463 
mail@dailesteatris.lv 
dailesteatris.lv 

1.19. Iegādātais abonements netiek pagarināts uz nākamo sezonu. 
1.20. Iegādāto abonementu atpakaļ nepieņem un nemaina. 

2. ABONEMENTA CENA

2.1. Cena par VSIA “Dailes teātris” sezonas abonementu tiek noteikta 
atkarībā no abonementa numura un sēdvietas novietojuma zālē. 

2.2. Ar abonementu cenām iespējams iepazīties VSIA “Dailes teātris” mājas 
lapā vai VSIA “Dailes teātris” kasē. 

2.3. Abonementa cenā ir iekļauta katras abonementa izrādes programmiņa. 

3. ATBILDĪBA

3.1. Abonementa īpašniekam ir iespēja pārcelt izrādes apmeklējumu uz citu 
datumu, kad šī izrāde ir repertuārā. 

3.2. Datuma maiņa iespējama vienu reizi katrai abonementa izrādei. 
3.3. Par datuma maiņu abonementa īpašniekam jāinformē VSIA “Dailes 

teātris” ne vēlāk kā 14 dienas līdz abonementa izrādes datumam 
3.4. Datuma maiņas pieprasījuma gadījumā sēdvietas novietojums zālē var 

tikt mainīts, saglabājot līdzvērtīgu biļešu cenu kategoriju. 
3.5. Lai pieprasītu datuma maiņu, abonementa īpašniekam jāraksta e-pasts 

uz dailesteatris@dailesteatris.lv vai jāveic šāds pieprasījums rakstiski un 
jāiesniedz VSIA “Dailes teātris” kasē, norādot abonementa numuru, 
īpašnieka vārdu, uzvārdu, vietas zālē un vēlamo apmeklējuma datumu. 

3.6. Izrādes pārcelšanas gadījumā VSIA “Dailes teātris” savlaicīgi informē 
abonementa īpašnieku par paredzētās izrādes datuma un sākuma laika 
maiņu. 

3.7. Izrādes atcelšanas gadījumā VSIA “Dailes teātris” atmaksā procentuālo 
vērtību no abonementa cenas, atbilstoši LR likumdošanai un labai 
komercpraksei. 

3.8. VSIA “Dailes teātris” ir atbildīgs par pasākuma saturu un/vai kvalitāti. 
3.9. VSIA “Dailes teātris” saskaņā ar Civillikuma 1773. un 1774. pantu 

neuzņemas nejaušības risku un abonementa nominālo vērtību neatmaksā 
gadījumos, kad pasākums atcelts nejauša notikuma vai nepārvaramas 
varas (karadarbība, dabas katastrofas, epidēmijas, nemieri, streiki, 
varasiestāžu akti u.c.) dēļ. 

4. LIETOTĀJA SNIEGTO ZIŅU IZMANTOŠANA

4.1. Lietotājs labprātīgi piekrīt sniegt ziņas par sevi, kuras ir nepieciešamas 
abonementa iegādei. (Pielikums.) 

4.2. Lietotājs pats ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. 
4.3. Lietotāja sniegtās ziņas VSIA “Dailes teātris” izmanto tikai Lietotāja 

interesēs saskaņā ar publicēto privātuma politiku. Trešajām personām ziņas 
par Lietotāju ir pieejamas tikai LR likumdošanā noteiktajā kārtībā. 



Dailes teātris 
Brīvības iela 75, Rīga LV-1001 
Tālr. 67270463 
mail@dailesteatris.lv 
dailesteatris.lv 

4.4. Lietotājs jebkurā laikā var dzēst un/vai rediģēt ziņas par sevi. 

5. CITI NOTEIKUMI

5.1. Iegādājoties abonementu, Lietotājs piekrīt VSIA “Dailes teātris” noteiktajiem 
pasākuma norises vietas iekšējās kārtības noteikumiem. 




